
Compte Copropriétaire
Copropriété
 :  1052 - LE DOME ( 0817.158.286)

Exercice : du 01/07/2021 au 30/06/2022
Edité le : 22/06/2022
Période : jusqu'au 22/06/2022

Monsieur & Madame FEDEZ-DELVAUX Odette

Chaussée du Roi Albert,14/21

4431 Loncin


Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

01/07/2021 - Solde reporté Solde 0.00 174.08 174.08

05/07/2021 Appel de fond de reserve 3T21 Fond de réserve 143.63 0.00 30.45

05/07/2021 Appel provisions (P) (07/2021) Charges 138.89 0.00 - 108.44

15/07/2021 056 - Mouvement 0.00 138.89 30.45

05/08/2021 Appel provisions (P) (08/2021) Charges 138.89 0.00 - 108.44

15/08/2021 068 - Mouvement 0.00 138.89 30.45

05/09/2021 Appel provisions (P) (09/2021) Charges 138.89 0.00 - 108.44

15/09/2021 076 - Mouvement 0.00 138.89 30.45

01/10/2021 Appel fonds de réserve 4T21 Fond de réserve 143.63 0.00 - 113.18

05/10/2021 Appel provisions (P) (10/2021) Charges 138.89 0.00 - 252.07

15/10/2021 085 - Mouvement 0.00 138.89 - 113.18

21/10/2021 087 Appel provisions (P) (10/2021); Mouvement 0.00 143.63 30.45

05/11/2021 Appel provisions (P) (11/2021) Charges 138.89 0.00 - 108.44

15/11/2021 095 - Mouvement 0.00 138.89 30.45

05/12/2021 Appel provisions (P) (12/2021) Charges 138.89 0.00 - 108.44

15/12/2021 107 Appel provisions (P) (12/2021); Mouvement 0.00 138.89 30.45

05/01/2022 Appel provisions (P) (01/2022) Charges 138.89 0.00 - 108.44

05/01/2022 Appel fonds de réserve (01/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 - 156.32

14/01/2022 009 - Mouvement 0.00 186.77 30.45

25/01/2022 012 RBT SOLDE APPEL NON PAYE Mouvement 30.45 0.00 0.00

04/02/2022 015 819854161051 Mouvement 0.00 186.77 186.77

05/02/2022 Appel provisions (P) (02/2022) Charges 138.89 0.00 47.88

05/02/2022 Appel fonds de réserve (02/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 0.00

05/03/2022 Appel provisions (P) (03/2022) Charges 138.89 0.00 - 138.89

05/03/2022 Appel fonds de réserve (03/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 - 186.77

07/03/2022 025 819854161051 Mouvement 0.00 186.77 0.00

04/04/2022 030 819854161051 Mouvement 0.00 186.77 186.77

05/04/2022 Appel provisions (P) (04/2022) Charges 138.89 0.00 47.88

05/04/2022 Appel fonds de réserve (04/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 0.00

29/04/2022 038 819854161051 Mouvement 0.00 186.77 186.77

05/05/2022 Appel provisions (P) (05/2022) Charges 138.89 0.00 47.88

05/05/2022 Appel fonds de réserve (05/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 0.00

05/06/2022 Appel fonds de réserve (06/2022) Fond de réserve 47.88 0.00 -47.88

05/06/2022 Appel provisions (P) (06/2022) Charges 138.89 0.00 - 186.77

06/06/2022 050 Appel provisions (P) (06/2022);
Appel fonds de réserve (06/2022);

Mouvement 0.00 186.77 0.00

Totaux : 2 271.67 2 271.67 0.00
Solde créditeur au 22/06/2022 :  0.00 -


